

Årsredovisning

Aotearoa Sweden AB

559286-6395

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Paul Gilchrist
2025-04-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom ekonomi och marknadsanalys och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2012-2112
Nettoomsättning	17 159	4 998	1 534 973	295 000
Resultat efter finansiella poster	-106 638	-397 915	1 425 656	271 070
Soliditet %	52	53	63	58

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då verksamheten har ändrat inriktning och fått något ökade intäkter. De senaste åren har privata angelägenheter tagit mer tid i anspråk därav minskning från åren innan.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	818 202	-439 115
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-200 000	
- Balanseras i ny räkning		-439 115	439 115
- Årets resultat			-106 638
- Belopp vid årets utgång	25 000	179 087	-106 638

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	179 087
Årets resultat	-106 638
Summa	72 449

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	72 449
Summa	72 449

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	17 159	4 998
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	17 159	4 998
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-9 325	0
Övriga externa kostnader	-46 077	-48 672
Personalkostnader	2 -66 313	-359 610
Summa rörelsekostnader	-121 715	-408 282
Rörelseresultat	-104 556	-403 284
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7 413	5 975
Räntekostnader och liknande resultatposter	-9 495	-606
Summa finansiella poster	-2 082	5 369
Resultat efter finansiella poster	-106 638	-397 915
Resultat före skatt	-106 638	-397 915
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-41 200
Årets resultat	-106 638	-439 115

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	16 653	252 256
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>16 653</i>	<i>252 256</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	172 103	504 363
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>172 103</i>	<i>504 363</i>
Summa omsättningstillgångar	188 756	756 619
SUMMA TILLGÅNGAR	188 756	756 619

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	179 087	818 202
Årets resultat	-106 638	-439 115
<i>Summa fritt eget kapital</i>	72 449	379 087
Summa eget kapital	97 449	404 087
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	0	286 961
Övriga skulder	76 307	50 931
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	14 640
Summa kortfristiga skulder	91 307	352 532
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	188 756	756 619

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	0	1
------------------------	---	---

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min digitala underskrift

Paul Gilchrist

Paul Gilchrist

2025-03-14